
4 Община Джебел , област Кърджалиам ул. "Еделвайс" Хе 19, тел.: +3593632/20-51, е-шай: КоецФ42 пее! Ъв

до а аПРЕДСЕДАЛНЕШЯ „ОРе...2,г.
на ОЗСДжиЕя ПП ДеменннтаГ-Н СЕЙФИ МЕХМЕДАЛИ БЕЩИЙЕКИ Съвет

Вх. Но МеганТАЯ...
ПИ 9 АЕ о1 202 Цъг.

ДОКЛАДНА ЗАПИСКА ср
НЕДЖМИ АЛИ - КМЕТ НА ОБЩИНА ДЖЕБЕЛ

Относно: Провеждане на публичен търг с явно наддаване за отдаване под наем
на част от имот частна общинска собственост, а именно: часовникарско ателие с

площ 2.25 кв. м., находящо се в Кооперативен пазар - Джебел, с предназначение за
развиване на търговска дейност

УВАЖАЕМИ ГОСПОДИН ПРЕДСЕДАТЕЛ,
УВАЖАЕМИ ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИЦИ,

Съгласно чл. 14, ал. 1 от Закона за общинската собственост, свободни
нежилищни имоти - частна общинска собственост, които не са необходими за нуждите
на органите на Общината или на юридически лица на издръжка на общинския бюджет,
могат да се отдават под наем на трети лица.

Има проявен интерес за наемане на следния недвижим имот, а именно:
часовникарско ателие с площ 2.25 кв. м., находящо се в Кооперативен пазар -

Джебел. Имотът е актуван с Акт за частна общинска собственост Хо104/03.12.2001 г., с

предназначение за развиване на търговска дейност.
Изхождайки от изложеното, с цел по-доброто стопанисване на обектите

общинска собственост и увеличаване на приходите от наеми от общинско имущество,

предлагам на Общински съвет - Джебел да вземе следното

Проект !

РЕШЕНИЕ:

На основание чл. 21, ал. 1, т. 8 от ЗМСМА, чл. 14, ал. | от Закона за общинската
собственост, чл. 23, ал. 1 от Наредбата за реда за придобиване, управление и

разпореждане с общинско имущество в община Джебел, Общински съвет - Джебел

РЕШИ:

1. Дава съгласие да се проведе публичен търг с явно наддаване за отдаване под
наем на част от имот частна общинска собственост, а именно: часовникарско ателие с

площ 2.25 кв. м., находящо се в Кооперативен пазар - Джебел, актуван с Акт за
частна общинска собственост Хе104/03.12.2001 г., с предназначение за развиване на

търговска дейност. Първоначална месечна наемна цена за търг 4,39 лв. / четири лева и

тридесет и девет стотинки / без ДДС.



2. Имотът се отдава под наем за срок от 1 / една / година.

3. Възлага на кмета на община Джебел да организира провеждането на

процедурата по търга и въз основа на резултатите от него да сключи договор за

отдаване под наем.

С уважение,

НЕДЖМИАх чи
Кмет на община Джебел

БА/РМЛЕ/ВС


